SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO PROVA ESCRITA – EDITAL 098/2015

O Prof. Dr. Orosimbo Andrade de Almeida Rego, Diretor da Diretoria de

Processos Seletivo, torna público o resultado da prova escrita do Processo

Seletivo Simplificado para contratação de professores substitutos da

FACED – Área II Comunicação Social Produção Jornalística em Multimídia.

Inscrição:  Corretor 1:  Corretor 2:  Corretor 3:  Média para 3:

1514600005  37  45  48  43.33

1514600011  56  35  62  51

1514600013  44  40  50  44.67

1514600014  78  75  70  74.33

1514600002  41  50  58  49.67

1514600006  51  45  55  50.33

1514600008  78  70  74  74

1514600018  78  80  70  76

Pedidos de vista de prova e recursos quanto a este resultado deverão ser encaminhados

para o e-mail seccorrecao.dirps@prograd.ufu.br até dois após a data da publicação.

Uberlândia, 25 de fevereiro de 2016

Prof. Dr. Orosimbo A. de Almeida Rego
Diretor da Diretoria de Processos Seletivos

mailto:seccorrecao.dirps@prograd.ufu.br